5% AYUNTAMIENTO DE

¥ LAREDO

En las paginas siguientes se recoge el acta del proceso de
seleccién de PEONES (Expte. 24/2015).

prueba realizada son los seleccionados para los puestos de

peén (Desde el de mayor puntuacion, hasta el aspirante D.
Angel Gonzalez Sanchez DNI 20190509M!

Los 46 aspirantes con seleccionados deberan presentarse para
aceptar o renunciar a elllos puesto/s convocado/s el dia [F: de

febrero de 2015 a las 09:00 horas en la Agencia de Desarrollo

Local del Excmo. Ayuntamiento de Laredo.

El/lLos aspirante/s seleccionado/s debera/n aportar la siguiente

documentacioén (original y una fotocopia):

O Documento de identidad en vigor

O Tarjeta de la seguridad social

O Una fotografia tamaiio carné a color reciente

O Cuenta corriente bancaria a nombre del aspirante (Cédigo
IBAN completo)

Asi mismo, se recuerda que la/s personas seleccionadas deberan estar en situacién de
desempleo e inscritas como demandantes de empleo en las oficinas de empleo
correspondientes de la Comunidad Auténoma de Cantabria. La condicion de persona
desempleada e inscrita habra de acreditarse el dia anterior a su contratacién.

También se menciona que las personas seleccionadas, lo seran para un Unico periodo de
seis meses no pudiendo ser contratadas aquéllas que ya hayan disfrutado de un contrato
de hasta seis meses en virtud de esta convocatoria o de las convocatorias de Iniciativas
Singulares de Empleo, aprobadas por Orden HAC/34/2014, de 22 de julio, por la que se
establecen las bases reguladoras y se aprueba la convocatoria para el afio 2014 de
subvenciones para la puesta en marcha de iniciativas singulares de empleo, y por Orden
HAC/44/2014, de 9 de septiembre, por la que se establecen las bases reguladoras y se
aprueba la convocatoria para el afio 2014 de subvenciones para la puesta en marcha de
iniciativas singulares de empleo en la comarca del Besaya’.
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En Laredo, siendo las 14.30 horas del dia 10 de Febrero de 2015, en las
dependencias municipales, se procede a la reunién de los miembros del Tribunal para la
celebracién de la seleccion correspondiente a la plaza de PEON de los siguientes

programas:

* LAREDO ACCESIBLE 2015-2016
* LAREDO TURISMO NATURAL 2015-2016
* RECUPERACION MEDIOAMBIENTAL DE CAUCES Y ARROYOS 2015-

2016.

La prueba a valorar consiste en la realizacién de un examen escrito compuesto
de 20 preguntas con 4 posibles respuestas cada una. Cada pregunta correctamente
respondida sumara 0.50 puntos; las preguntas incorrectas restaran 0.25 y las preguntas
no contestadas (en blanco) no sumaran ni restaran nota y se valoraran con 0 puntos.

Para establecer el orden en las puntuaciones; para los supuestos de caso de
empate, se tomara como base lo establecido en la oferta de empleo publico anual 2014,
que establece como orden de preferencia la "c¢" en adelante (BOE. 13 de febrero de
2.014, n° 38).

Por lo tanto se procede a la calificacion de la prueba escrita que han realizado los
aspirantes el dia 6 de febrero y que constituye el criterio Gnico para la asignacién de las

plazas.

Las calificaciones de los aspirantes son las siguientes:

NOMBRE DNI PUNTUACION
CASTILLO*PEREZ,ENRIQUE 13711490V
CASTILLO*RIEGO,RICARDO 13752935Q
ELU*PONTANILLA,GABRIEL 13759211J
FERNANDEZ*FRESNEDO,JESUS PATRICIO 75236495E
GARMA*MENA,FERNANDO 720239368
IZAGUIRRE*REMOLINA,JUAN ALBERTO 13722178X
MARANON*CASANOVAS,JOSE MATEO 13792420X
NATES*MARTIN,ALBERTO 72067074R
NATES*MARTIN,DAVID 72171233Q
RECIO*FRESNEDO,PABLO 72100303H
RENEDO*SANCHEZ,JUAN CARLOS 72093273A
RUEDA*GOMEZ,JAIME 72029576Q
RUIZ*TRUEBA,ROBERTO 13786754W
SAIZ"GONZALEZ,EDUARDO 72080766P
SAIZ*SAN MIGUEL,RUBEN 72075746W

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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SANUDO*SAN MARTIN,OSCAR 72086208E
ANDECHEGA*TRUJEDA,IVAN 72097373D
BUSTAMANTE*RODRIGUEZ,AURELIO 72071837A
MARTINEZ*GARCIA, JOSE MARIA 72022694B
REGUERA*GOMEZ,ADRIAN 720985488
CARBALLO*CAMPILLO,ANTONIO 13780262L
FUENTECILLA*TABERNILLA, MIGUEL ANGEL 72060083W
LAVIN*ORTIZ,ANDRES 72103995F
MARTINO*MARCANO,DAVID 72134824Q
NATES*FLORENTINO,SANTOS 13731573K
ROMANA*PERALES,JUAN ANTONIO 72022991D
SAIZ*GONZALEZ,VICTOR 72091799R
VALLEJO*ARRIAGA,RUBEN 720941812
ARRIOLA*MARTINEZ,FERNANDO 72029549N
MORALES*QUISPE,MIGUEL ANGEL 72279000M
DE LA MORA*GOYA,JOSE IGNACIO 137786107
DOMINGO*CASTILLO,JUAN CARLOS 13749592P
LOPEZ*MERODIO,SAMUEL 72051938E
LOPEZ*VEGA,CARLOS 72069808Q
MORENO*SAEZ,CESAR GUSTAVO 2638632A
ORTIZ*LOPEZ,EDUARDO 13781825H
SAIZ*GONZALEZ,ANGEL 72091798T
SAN ROMAN*AJA, ISAAC 201979924
.. TRAMULLAS*CONCEPCION,LUIS ANTONIO 13750897W
" URQUIZA*ANGULO,DIEGO 20203334L
ANDECHEGA*TRUJEDA AITOR 72097370Y
BASTIDA*SEBASTIAN,ALEJANDRO 72032538B
MARTINEZ*MARTINEZ, OSCAR 160502427
DIEZ*PARDO, EMILIO 72053125J
GARCIA*ALONSO,MANUEL 72100973K
GONZALEZ*SANCHEZ ANGEL 20190509M
SANTISTEBAN*MONTEJO,FERNANDO 13758583Y
CENDOYA*GOMEZ,GUILLERMO 13753070J
FERNANDEZ*ALONSO,IVAN 720511252
FUENTES*TRAMULLAS,ALVARO 72093811N
GARCIA*IRAURGUI,LUIS FIDEL 30689848M
GONZALEZ*LOSADA,JOSE MANUEL 30623638N
GUTIERREZ*RICONDO,JUAN JOSE 72026297A
LAJAS*MORENO,JESUS MARIA 72042263F
RODRIGUEZ*MARSELLA, ANTONIO 13791437Q
ROMARNA*SALAS,JOSE LUIS 72069131B
SAN MILLAN*DE LA PENA,JULIAN 72032063L
SANTACRUZ*SAEZ,DAVID 72048344Q
SANTISTEBAN*REVUELTA,SANTIAGO 13789299V
SASIAIN*HIDALGO LUIS ANGEL 78892185T
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TABERNILLA*ABASCAL,IGNACIO
TRAMULLAS*FERNANDEZ,SAUL
URQUIZA*LOPEZ,ROBERTO
ALVAREZ*SANCHEZ MANUEL
AMADO*BARANDA,DAVID
CANO*BIMENDI,MARIA LUCIA
DIAZ*ROCILLO,LUIS ANTONIO
FERNANDEZ BENGOECHEA SEGUNDO
FERNANDEZ*RUIZ, MARCOS
ORTIZ*MARTINEZ,EDUARDO
RIVERO*BLANCO,NATALIA
RUIZ*ELGUEA EFRAIN
SANCHEZ*CAVERO,JUAN JOSE
TORRE*BERNALES,CARLOS
BUSTAMANTE*PIEDRA,ALEJANDRO
CAMINO*LOPEZ,JOSE IGNACIO
CAMINO*RIVAS,IVAN
DOMINGUEZ*MACIDA,FERNANDO
ECHEVARRIA*SARABIA,MELCHOR
FERNANDEZ*BENGOCHEA,JAVIER
FERNANDEZ*FERNANDEZ,IRENE
FERNANDEZ*PEGUERO,JAVIER
FERNANDEZ*VINALS,JOSE MIGUEL
FRANCOS*HERNANDEZ,HERMINIO
GARATE*GARCIA,MANUEL
GARCIA*BANEZ ALMUDENA
GONZALEZ*MARANON, TOMAS
GONZALEZ*RIEGO,RAUL
GONZALEZ*ZAYAS,ALFONSO
LAGUILLO*PERERA,JUAN CARLOS
MARTINEZ*HOYO,DAVID
MAYORA*COSTA ENAUT
PRIETO*TORRE,JUAN JOSE
VENERO*HOYO,JUAN RAMON
ALONSO*FLORENTINO,JOSE ANTONIO
GUTIERREZ*RIEGO,BORJA
TALLEDO*CASTILLO,ALBERTO
CANCIO*AGUILAR,RUBEN
FERNANDEZ*CASTILLO,ADRIAN
GARCIA*CAVADAS,ALEJANDRO
INCERA*TORRE,OSCAR
MARTINEZ*FRANCO,RAFAEL
MORENO*TALLEDO,ALVARO
NAVASCUEZ*ALVARADO,BASILIO
PEREZ*SAN MIGUEL,LUIS ANGEL

14260595C
72045495L
72094809K
720262598
72091396N
72027798D
72029569D
20207643G
78892746D
72101653B
72037789H
72091257B
07842493E
13764462C
72031285T
72071904R
72035744C
137718638
20188623M
72090719W
72099900Y
76949249N
20191463Q
13778166Q
13765628J
177580152
72040886X
13752777L
72078689R
341017826
72094981D
20200702D
72094631G
72092953M
202024314
72095548R
13757167Q
72103084Q
72091528Y
72094944H
72032348M
13754220J
72093452K
7201986872
13772199Y
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7,75
7,75
7,75
7,75
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
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REGUERA*GUTIERREZ, PABLO JUAN
RIVERO*MARTINEZ,ALVARO
SANTAMARIA*GARCIA,CARLOS
TORRE*TRANCON,FRANCISCO JAVIER
ZUAZO*FERNANDEZ JAVIER
BARCENA*SANTAMARIA FRANCISCO
GANUZA*GUTIERREZ,SEVERINO
GARCIA*VILLARIN,DIEGO
GUTIERREZ*DEL CASTILLO,JOSE MANUEL
HERNANDEZ*ARINO,JAVIER
IZAGUIRRE*NAVEDA,JAVIER
MARTINEZ*URQUIJO,CARLOS

MORALES*CANTERO,RAFAEL

NATES*BUSTIO,JESUS MARIA

POSADA*RODRIGUEZ ANGEL

RASINES*GARCIA ALBERTO
(\

SAN EMETERIO*RODRIGUEZ,FERNANDO
SAN MARTIN*LOPEZ ALFREDO
SANTAMARIA*RODRIGUEZ,SERGIO
TALLEDO*COSTA,PEDRO
URQUIZA*GOMEZ,BORJA
ALONSO*ALONSO,ALBERTO
ALONSO*LOPEZ,IBAN
ANSOLA*MARTINEZ,DAVID
ARECHEGA*SANTAMARIA EDUARDO
BOLLAIN*OCHOA,JOSE IGNACIO
CAMINO*FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER
LUCAS*HERNANDEZ,ANGEL FERNANDO
SANTAMARIA*FRESNEDO,JOSE MANUEL
SANTIBANEZ*PARDO,ALBERTO RAMON
LOPEZ*CALDERON,DANIEL

MIGUEL DE*LOPEZ,ZEUS

POZO DEL*GARCIA,JOSE ANGEL
PUENTE*SIMON,JUAN MANUEL

SAN MIGUEL*SAMPERIO,IMANOL
SANTOS*REVILLA,ELOY

TORRE*SAINZ JAVIER
ALVAREZ*MARTIN,JOSE ANTONIO
BRINGAS*ALVAREZ, MODESTO
ALBO*RIESTRA,JAVIER
CENTENO*MORENO,JUAN CARLOS
CUENCA*GUILLEN,FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ*GUTIERREZ IGNACIO
FLORES*FERNANDEZ MANUEL
GARCIA*RUIZ ALBERTO

72097453C
72171231Z
72095327X
13783693T
72052805S
13730093J
13732632E
13917332D
13707561K
20204567X
14266836M
72032115W
13748758W
72029484Q
72145076X
72099994P
20201560Q
720228574
72097848R
720684918
720405227
72173310T
72029359Y
20190002G
72098410B
20200019Q
72022671B
13754265N
13760954P
13778267TW
13981182B
72071447G
72060639Y
13723271E
72077221M
72072176C
720607257
13786176E
13765662R
20209748Q
76042636J
006968198
72029487L
72001777TW
72085128T

Tel.942-605100— Fax: 942-608001
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GOMEZ*GARCIA,FERNANDO
GONZALEZ*BOLIVAR,FERMIN
HERNANDEZ*BODO,JOSEBA MIKEL
IRAZABAL*RASINES,JOSE ANGEL
LOPEZ*DEL RIO,ERIK
LOPEZ*SETIEN,ALBERTO
MARANON*LOPEZ,DAVID
MENDIONDO*ESCALANTE,ALVARO
OCHOA*TRUEBA,JOSE LUIS
PIZARRO*DOMINGUEZ,SILVIA
PUENTE*OCHOA,DANIEL
, RIOS*SANTAMARIA, IVAN RAMON
SAIZ*SAN EMETERIO,IGNACIO
SANCHEZ*GUTIERREZ,JOSE IGNACIO
\ VIDAL*RASILLA,JUAN CARLOS
\ VILLA*MIGUEL,OLIVER
ALONSO*EXPOSITO,SANTIAGO ALFONSO
ALONSO*MARTINEZ LARA
ALVARADO*ALONSO,JAVIER
ARRIZABALAGA*RUIZ,LUIS MANUEL
BOLIVAR*CLEMENTE,ESTEBAN
BUSTAMANTE*MADARIAGA,SERGIO
BUSTILLO*DONOSTI,JOSE ALBERTO
DIEGO*LOPEZ,EMILIO RICARDO
EZQUERRA*RODRIGUEZ,JOSE LUIS
FERNANDEZ*GARROFE,JOSE JAVIER
LAYA*BRINGAS,FRANCISCO MANUEL
VALLEJO DE*SANCHO DE SOPRANIS,ANTONIO
CAMINO*GANDARA DAVID
CARRASCAL*MARTIN,ADRIAN
CENDOYA*GOMEZ,NICOLAS
LUCAS*HERNANDEZ,JOSE ANTONIO
OCHOA*TRUEBA ,BERNABE
RODRIGUEZ*MANZANO,JOSE
ROMAN*REVUELTA,JAVIER
RUIZ*LOPEZ,PATRICIA SOLEDAD
URQUIZA*ANGULO,ANDRES
GUTIERREZ*GARCIA,FLAVIO
LOPEZ*GUTIERREZ,JUAN DOMINGO
MARTINEZ*GARCIA,DAVID
RUIZ*RUBIO,SERGIO
VALENCIA*NEGRETE,ANGEL MANUEL
VARONA*FELIZ,JORGE
ZUBILLAGA*VALLEJO,JULIO CESAR
ALONSO*FERNANDEZ,ALBERTO

72037782B
72026160G
449785588
13766872S
72077264W
72100840A
72102064P
72097464P
720781502
306761254
72099807M
72099992Y
72189752C
20212731D
13740576P
20203012L
13726708D
72096777B
72099403S
13750191D
13711150E
72093829F
1373085372
13896601R
72026963W
30674218S
13729269V
13907750H
72095536N
72075963N
720959538
20190925F
13731572C
13709554J
72099612V
72040144G
20192087L
13760634X
137497838
72096970C
72041811S
13724977A
20212447R
137652834
72100094Q
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SANTISTEBAN*PANDO,FRANCISCO
ARELLANO*CABASCANGO,EDWIN ROLAND
CALDERON*REVILLA,JORGE
CENDOYA*GOMEZ ALBERTO
DIAZ*PEREZ,MONICA
GOMEZ*GONZALEZ,DIEGO
GONZALEZ*LOSA,JULIAN
CANARTE*GARCIA,JOSE ANTONIO
COLAS*TAUSIA GUILLERMO
GARCIA*ORTUN,EDUARDO
GARCIA*ROSO,DAVID
. GOMEZ*MARTINEZ,ALFONSO
L- HIERRO*HERMIDA,ROBERTO
MARTINEZ*GOMEZ ANGEL
NATES*DOMINGUEZ,DAVID
PEREZ*LAYA,JUAN ANTONIO
ALVAREZ*GARCIA,SEBASTIAN
BASURCO*OTERO,ADRIAN
——_ ALVAREZ*SAN EMETERIO,ALBERTO
FERNANDEZ*CASTILLO,ANA ISABEL
GUTIERREZ*COS,RUBEN
CASTILLO*DURAN,JOSE PABLO
GUAMAN*ACARO, TITO JHONNY
LOPEZ*SAEZ,CARLOS
RUIZ*ESTRADA,FELIX
VINATEA*RIOS,DAVID
AJA*ORTIZ,EMETERIO
FERNANDEZ*GARROFE,MARIA CRISTINA
RUIZ*MUGA*LUDIVINA
FERNANDEZ*NATES,PABLO MANUEL
GARCIA*"NAVARRO,FELIPE
SALMON*RUIZ ANDRES JAVIER
VILLALBA*GOMEZ,SERGIO
GIMENEZ*FREIJO, TOMAS
BRINGAS*CANARTE,JESUS
DE LA FUENTE*CORRAL,FERNANDO
MONRABAL*MARTINEZ,JUAN
VARGAS*MARQUEZ ,VERONIKA
PEREZ*BELAUSTEGUI,JOSE MARIA
POLANCO*HURTADO,JULIO ALBERTO
AGUILERA*PUENTE,RAMON
ALONSO*GONZALEZ ,GUSTAVO
ALVARADO*DE MIGUEL,CONSTANTINO
ALVAREZ*ACORDAGOITIA,ENEKO
ALVAREZ*CAVADA,ERIC

72091801A
X4326580G
72101377B
72078186G
72032741F
72077287W
72022715D
13758484E
72081946S
11919510J
78876086R
720295988
72393267P
13702260X
72100126W
13741989H
72099363K
72086569S
22741045W
72062502Y
72101808M
13730718V
72204613T
13782450E
13735134V
20188422B
13720821X
72093499E
30552768M
13712965C
48700474K
13706554A
72174441G
72095165D
72087344P
72026323Y
72078294C
72230049K
72096367S
72231939W
72045966F
72062662M
20203213J
72398106V
72092230H

45
4,5
4,25
4,25
4,25
4,25

S
N
w

A DMAMBMDAMAEDLAESMADN

3,75
3,75

3.5

3,5
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25

2,75
2,75
2,75

2,5
2,25
2,25
1,75

0,5
0,25
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AMATE*HERNANDO,FRANCISCO
ANSOLA*MARTINEZ,BORJA
ARCE*ALONSO,JOSE ASDRUBAL
BARQUIN*GARCIA MIGUEL
BARQUIN*GONZALEZ PEDRO
BENGOECHEA*LAVIN,SANTOS
BILBAO*ZEMARRUZABEITIA,INIGO
BOHIGAS*BRIGIDO, RAMON
BRIGIDO*SANCHEZ,JOSE MARIA
BRINGAS*SANTIUSTE,CRISTIAN
BUSTAMANTE*ALVARADO,MARIO
BUSTAMANTE*PIEDRA,JUAN CARLOS
o BUSTAMANTE*UNZUE,FELIX IGNACIO
BUSTILLO*FUENTE,ANTONIO
CAMINO*REOYO,AGUSTIN
\ﬁ& CAMINO™SAIZ,JOSE MARIA
CANO*MARTINEZ,JONATAN
CARLIN*GALLO,RAFAEL MANUEL
CASAS*CASTILLO,JOSE
CASTILLO*BARANANO,JUAN LUIS
CASTILLO*GONZALEZ,JAVIER
- CLEMENTE*HERRERIA,ERIC
COMA*PIEDRA,JORGE
CORREA*LAITHERT,RICHFIELD GERMAIN
CORTES*MARTINEZ,RUPERTO
COTARELO*CANTERO,PABLO
CUADRA*LANDERA,LUIS MARIANO
CUESTA*VAZQUEZ JESUS
CUEVA*ALONSO,FELIX
DE ANDRES*GOMEZ,CESAR
DE LA HOZ*ORTIZ,BLANCANIEVES
ECHEVARRIA*INCERA,SERGIO
ESCALANTE*RODRIGUEZ ,ANTONIO
EZQUERRA*PEREZ AXIER
EZQUERRA*PEREZ,DAVID
FERNANDEZ*HERVAS,JOSE ANTONIO
FERNANDEZ*RUIZ BORJA
FERNANDEZ*SANTISTEBAN,ALFREDO
FERNANDEZ*TELLERIA,JON
FURIOL*BEREZO,JOSE IGNACIO
GANDARA*PAREDES,CARLOS
GARCIA*RUIZ, ALBERTO JESUS
GARCIA*SAIZ,0SCAR
GAVELA*BOLADO,PEDRO FRANCISCO
GIMENEZ*HERRERIA JAVIER

13729782R
72045182M
20191838T
202084598
72095962R
20201752R
22736405P
72059782T
72094511E
72061201Q
72078315H
13780035E
13706762G
13713061R
72048620Q
72022756G
45819916Y
72263267G
72019850L
13786756G
72031286R
72099360H
72173204D
72351599Q
72021885F
13788895G
72027112J
13790882J
72096790R
20209709T
20218628H
72101649F
13730629C
72099803R
72099804W
13700937K
72097287S
72026333Q
720765637
44974997S
20211681V
30628216J
72126825K
20214413N
13764511T
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GOMEZ*HERNANDO,PEDRO
GOMEZ*LAVIN,JOSE IGNACIO
GOMEZ*LOPEZ,EMILIANO
GUTIERREZ*MARTINEZ,LUIS ANGEL
HONTALVILLA*PRESMANES,JUAN EDUARDO
ITURRALDE*LOMBERA,JUAN ENRIQUE
JURADO*BUENO,JUAN CARLOS
LIEBANA*LOPEZ,DAVID
LOMBERA*GONZALEZ,SEGUNDO
LOPEZ*FREIRE,JESUS MARIA
LOPEZ*GUTIERREZ, JESUS MANUEL
LOPEZ*SOLANA,DAVID
LUCIO*INCERA,PEDRO JOSE
LUNA*BURITICA,JHON PABLO
MARTINEZ*ARENALES,SANDRA
MARTINEZ*CANO,JAVIER
MARTINEZ*DEL RIO,IBAI
MATANZAS*DIAZ,EMILIO
MENDEZ*RIO,JAIME
MENENDEZ*CASTILLO,ALVARO
MUNOZ*GOMEZ,FRANCISCO
OCHAGAVIAS*INCERA,ENRIQUE
ORTIZ*CAMPO,JOSE ANTONIO
OTERO*RUIZ,0SCAR

~>~._PASTOR*DE LA FUENTE,JUAN JOSE

PEREZ*GOMEZ,CARLOS
PORRES*RODRIGUEZ,JOSE MANUEL
PORTERO*GONZALEZ,JOSE IGNACIO
PRIETO*PIEDRA,FERNANDO
PUENTE*LOPEZ,JUAN JOSE
REAL*CASO,0SCAR
RIOS*ALVAREZ,JAIME
RIOS*VILLANUEVA VICTOR
RIVADENEIRA*LOPEZ,ALBERTO
RIVAS*GARCIA,MARCELINO
RODRIGUEZ*GONZALEZ,JOSE SATURNINO
ROMANA*SARABIA,LUIS MARIANO
RONDAN*BASSO,SANTIAGO LEONEL
ROSENADA*PEREZ,SEGUNDO
RUEDA*IBANEZ,JUAN IGNACIO
RUIZ*EZQUERRA,ALVARO

72022871G
72027225B
721197112
72032353X
72022758Y
13726274N
13784108R
72095691Y
13791133B
14601457E
72074464P
72098734J

13733054F
72268350G
72093579X
1379302272
72071530H
720896745
72022719J

72203843N
22735706E
72098728F
72020731A
13795505J

12763787Y
720259624

72020773E
22747380N
72030571E
22714555P
72034705Q
71876089P
72403161N
46823616D
13736065M
72047880N
72022182M
X8204757J
13723278Y
30661570V
72092943H
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE
LAREDO

RUIZ*GOMEZ,FRANCISCO JAVIER
RUIZ*SAN EMETERIO,FRANCISCO JAVIER
SADABA*CORRAL,ASIER
SAIZ*GUTIERREZ ,MIGUEL ANGEL
SALOMON*MARTIN,JUAN CARLOS
SAN MARTIN*GARCIA,RODOLFO
SANCHEZ*CAVADA ISMAEL
SANTAMARIA*SANTIBANEZ,CARLOS
SANTANDER*GOMEZ,JESUS
SANTIBANEZ*PARDO,EUSEBIO
SANTIBANEZ*TRUEBA,JORGE
SIERRA*ALQUEGUI, SILVERIO
SIERRA*FERNANDEZ ANGEL
SOL*DOMINGO,JAVIER
TORRE*LAYA,ALBERTO
TORRE*REDONDO,JON ANDER
TRUEBA*SOLANA,ALEJANDRO
URIA*DEL OLMO,EDUARDO
URQUIZA*FRAILE,JOSE MANUEL
URRUTIA*ORTIZ,JAIME
VALLEJO*MORLOTE,JUAN CARLOS
VEGAS*REVUELTA,FERNANDO
VINATEA*MEABE,ASIR
VINAS*SANCHEZ,JUAN BERNARDO
VIVANCO*SANTANDER,FEDERICO
ZAMBUDIO*ALVAREZ,CARLOS
ZORRILLA*MADARIAGA,MIGUEL ANGEL
TROBO*CUESTA,JAVIER

Procédase a la elevacion del presente acta de calificaciones a la Autoridad

competente para continuar con la tramitacion del expediente.

Y sin mas asuntos que tratap
los micm_l31‘os del Tribunal.

MANUEL FERNANDEZ CRUZ,

13730242R
720227897
78898506L
72036115T
13760183L
72031815R
76114777A
13786787N
13768859R
13760186E
72099086C
72030051P
72093051B
72078329D
13789240G
78932809Y
72102372V
13302398A
72058035R
72029606T
20209972X
20213881D
72101712R
72037765V
72068336K
72094601C
202094702
72031243G
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